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 تاج: ورود زنان به ورزشگاه ها اتفاق خوبی است
به گزارش ســازمان لیگ فوتبال، مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال، در نشســت 
هم اندیشی مدیران روابط عمومی و مدیران رسانه هیئت های فوتبال و باشگاه های لیگ 
برتر گفت: اهمیت این جلســه خیلی زیاد اســت. در فیفا و AFC قوانینی برای مدیران 
رســانه وجود دارد. در مورد اعتراض بــه داوران همان روز یا حداکثــر فردا با معترض 
برخورد قانونی انجام می شود. در AFC یک اعتراض به داور باعث جریمه ۶۰ یا ۷۰ هزار 
دلاری می شود. از داوران حمایت می کنیم. او افزود: با داوران هم سخت گیری لازم انجام 
می شود و بهترین ها قضاوت خواهند کرد. شما به عنوان مدیر رسانه باید به سرمربی تان 
بگویید که در صورت اعتراض به داور محروم خواهند شد. رئیس فدراسیون فوتبال گفت: 
ارکان قضائی تیم چیده تا همه بازی ها را ببینند و اگر خلافی مشاهده کردند، حکم بدهند. 
در ابتدا هم نیازی به گزارش نوشــتن داور و ســازمان لیگ نیست. تاج اضافه کرد: گاهی 
مواقع رسانه ها سؤال های نامربوطی از ســرمربیان می پرسند. نمی توان دهان رسانه ها 
را بســت اما مدیران رســانه می توانند تذکر بدهند که سرمربی باید درباره بازی صحبت 
کند. این چیزها در دنیای فوتبال بدیهی اســت. یا خود ســرمربی ســراغ مسائل غیرفنی 
می رود یا از او ســؤال می کنند که به سمت حاشیه خواهد رفت . تاج عنوان کرد: باید به 
ما در جهت بهبود وضعیت موجود کمک کنید. امســال باید نظم را حاکم کنیم. باید به 
صــورت جدی با بی انضباطی برخورد کنیم و هرچه کمک کنید، موفق تر خواهیم شــد، 
زیرا مســئول اصلی شما هستید. شأن روابط  عمومی و مدیر رسانه این است که خودش 

بداند وظیفه اش چیست.
او گفت: ورود بانوان به ورزشگاه ها را داریم که اتفاق خوبی است برای ورزش کشور، 
باید این تکلیف به بهترین شکل انجام شود. اگر مؤلفه اول خوب اتفاق نیفتد، تأثیر منفی 
در جو ورزشــگاه می گذارد. یک مورد بحث داوری است. داوران باید حتی المقدور خوب 
ســوت بزنند اما وقتی این کار انجام نشــود، هیچ کس حق ندارد به داور در وســط زمین 
اعتراض کند. باید اعتراض خود را قانونی بنویسید و اگر کمیته داوران به تشخیص برسد، 
داوری که مرتکب اشــتباه شده مثلا سه یا پنج جلسه محروم می شود. رئیس فدراسیون 
فوتبال خاطرنشان کرد: در جام جهانی یک داور معروف اشتباه کرد و با وجود رایزنی های 
ما، محروم شــد. اگر داور اشــتباه تأثیرگذار کند، داوران حق مصاحبه ندارند و البته نباید 
به آنها هم اعتراض شود. رئیس فدراسیون فوتبال تأکید کرد: ناظران هم باید علاقه مند 
باشــند و وقت بگذارند. از شما انتظار داریم ســرمربی فقط باید درمورد موضوع فوتبال 
حرف بزند. اگر حرف های دیگری هم دارد، جایش پس از بازی نیســت. اینکه پس از هر 
بازی بلافاصله یک کنفرانس خبری برگزار شود، در شرایطی که سرمربی از لحاظ روحی 
اعصابش خراب اســت یا بازیکنش گلی را خراب کرده اســت درست نیست و باید یک 

فاصله زمانی بگذاریم تا پس از رسیدن به آرامش حرف بزند.
تاج ادامه داد: باید به مجموعه های بالادســتی خودمان پیشــنهاد بدهیم. باید جو 
ورزشگاه را به شکلی کنترل کنیم که راحت ورود بانوان را انجام بدهیم. اگر پنج هزار نفر 
شروع به فحاشی کنند، چه کسی حاضر است خواهر و مادر خودش به ورزشگاه در چنین 
جوی بیاید؟ در این حالت به ما می گویند بانوان حق ورود به ورزشگاه ندارند. او تصریح 
کرد: در فکرکردن انحصار وجود ندارد و باید فکر کنیم این اتفاق خوب انجام شــود تا با 
کنترل جو ورزشــگاه یک بازی با حضور بانوان را داشته باشیم و در ادامه این موضوع را 
ادامه بدهیم. درخواست خود من این است مصاحبه قبل از بازی و پس از بازی سرمربیان 
و همچنین نیمکتی که روی آن می نشــینید درمورد داوری شرایط خوبی داشته باشد. با 
یک تصمیم داور نباید یک نفر بالا بپرد و پشتک و وارو بزند. اگر تماشاگر ببیند سرمربی اش 
چنین شرایطی دارد، او هم تبعیت می کند. این رفتارها نشانه دهنده این نیست که خیلی 

تعصب دارند. شاید تعصب یعنی اینکه مثلا بدون پول کار کند.

هافبک پرسپولیس به سربازی می رود؟
میلاد سرلک – پرسپولیس؛ ۱۳ روز حیاتی

درخشش چشمگیر مطهری در تیم نکونام؛ می خواهم زنده بمانم

میلاد سرلک یکی از بهترین هافبک های پرسپولیس 
در موقعیــت عجیبی گیر کرده اســت. او که به تازگی 
قراردادش را با پرسپولیس تمدید کرده، حالا با شایعه 
مهمی روبه رو شــده که خبر می دهد باید به خدمت 
سربازی برود و ممکن اســت نتواند پرسپولیس را در 
این فصل همراهی کند. قبل از اینکه مشــخص شود 
آیا چنین اتفاقی می افتد یا نه، ابتدا باید قوانین رفتن به 
سربازی برای بازیکنان شاغل در لیگ برتر ایران ارزیابی 
شود. سال ها قبل از تصویب قانون جدید، روال بر این 
بود که هر زمان موعد سربازی بازیکنان از راه می رسید، 
آنها باید به یکی از تیم های نظامی رفته و دو ســالی 
را آنجا ســپری می کردند. ایــن اتفاق منجر به تقویت 
ناخواســته تیم های نظامی می شــد که می توانستند 
بهتریــن بازیکنان لیگ را به خدمت بگیرند. از ســوی 
دیگر، اعتراض ها درباره چنین قانونی چنان زیاد شــد 
که دســت آخر، این رویه دچار تغییر شــد. الان چند 
سالی می شــود که به بازیکنان لیگ برتری اجازه داده 
می شود تا ۲۸ســالگی در همان باشگاه مدنظر خود 
باقی بمانند و بازی کنند. زمانی که ۲۸ سال شان تمام 
شد، باید خود را به سازمان نظام وظیفه معرفی کنند 
یا اینکه راهی یکی از تیم های نظامی شوند. البته این 

قانون برای بازیکنانی که به تیم ملی می روند، اســتثنا 
قائل شده و گفته که بازیکنان ملی پوش تا ۳۰سالگی 
از خدمت معاف هستند و بعد باید برای سربازی اقدام 
کنند. اینجا برای آنکــه اختلاف نظری به وجود نیاید، 
ملاک شــش ماه آخر لحاظ شده است. به این معنی 
که اگر بازیکنی پیش تر در تیم ملی حضور داشته ولی 
در شــش ماه اخیر به تیم ملی دعوت نشده، مشمول 
می شــود و باید به سربازی برود. با مرور همین قوانین 
حالا باید به مورد میلاد ســرلک، هافبک پرسپولیس، 
برگشــت. این بازیکن ۲۸ساله شده و این به آن معنی 
اســت که باید خودش را به تیمی نظامی یا ســازمان 
وظیفــه معرفی کند. با این حال او یکی از بازیکنان تیم 
ملی ایران اســت که آخرین بار، فروردین ماه برابر کنیا 
به میدان رفته است. طبق قانون او شش ماه فرصت 
دارد تــا دوباره به تیم ملی دعوت شــود  ولی حالا از 
آنجــا کــه اردوی تیم ملی در کار نیســت و او هم در 
تورنمنت کافا حضور نداشــته است، به طور رسمی و 
طبق قانون روز اول شــهریور مشمول می شود و باید 
خودش را معرفی کند؛ اما مسئله اینجاست که آیا او 
در فهرست بعدی امیر قلعه نویی برای تیم ملی ایران 
قرار دارد؟ پاســخ به این پرســش را یک خلأ ۱۳ روزه 

مشــخص می کنــد. اردوی بعدی ایران ۱۳ شــهریور 
برگزار می شود که همین تعداد روز همه چیز را در یک 
تعلیق ناخواسته قرار داده است. از آنجا که بازی های 
لیگ برتر ایران از روز ۱۲ مرداد شروع می شود، سرلک 
می تواند تیمش را تا اول شــهریور همراهی کند ولی 
بعد از آن قراردادش با پرسپولیس تعلیق می شود تا 
تکلیف حضورش در تیم ملی ایران مشــخص شود. 
دردســر اصلی اینجاســت که آیا ۱۳ روز زمانی برای 
حل وفصل مشــکلات خواهد بود یا نه؟ سرلک از اول 
شــهریور نمی تواند برای پرســپولیس بازی کند ولی 
نمی داند که آیا مشــمول می شود یا نه. دراین صورت 
تکلیف چیســت؟ او باید به تیمی دیگــر، مثلا ملوان 
بندرانزلی برود یا اینکه باید منتظر فهرســت تیم ملی 
باشد؟ اینجاست که موضوع به رایزنی برمی گردد تا به 
این بازیکن چندروزی زمان داده شود؛ اگر در فهرست 
تیم ملی بود که مشــکلی برای ادامه کار در باشــگاه 
پرســپولیس نخواهد داشت ولی اگر نبود، باید به طور 
رســمی قید همکاری با این باشــگاه را بزند. به غیر از 
این بودن و نبودن به نظر می رســد تنها مشکل اصلی 
همچنان همان خلأ ۱۳ روزه است که مشخص نیست 

با گفتمان و رایزنی حل شدنی است یا خیر.

 به گزارش فوتبال ۳۶۰، خط حمله استقلال در سال های گذشته چهره های پرشماری 
را بــه خود دیده؛ اما آنچه گم شــده بزرگ خط حمله آبی ها محســوب می شــود، ثبات و 
البته فقدان ســتاره های تمام کننده موفق است. در فصل گذشته آبی ها در فهرست خود، 
امیرارســلان مطهری را در کنار سجاد شــهباززاده، آرمان رمضانی و پیمان بابایی داشتند؛ 
اما مهاجمان تخصصی اســتقلال نتوانستند عملکرد رضایت بخشــی داشته باشند و اگر 
درخشــش مهدی قایدی و محمد محبی نبود، آبی ها فصــل را در وضعیت کابوس واری 
پشت سر می گذاشــتند. جواد نکونام برای حضور استقلال در لیگ بیست وسوم، به دنبال 
اســتخدام مهاجم خارجی اســت و در نقطه مقابل، گفته می شود که نکونام اعتقادی به 
ادامه همکاری با ســجاد شهباززاده و آرمان رمضانی ندارد و این دو مهاجم می توانند تیم 
جدید خود را انتخاب کنند؛ آن هم در شــرایطی که در فصول گذشته، همواره امیرارسلان 
مطهری تا درهای خروجی استقلال هم نزدیک شده اما در جمع آبی پوشان پایتخت ماندگار 
شده است. مطهری فصل گذشته حتی از سوی ریکاردو سا پینتو از فهرست استقلال کنار 
گذاشــته شــد اما در نهایت به جمع آبی ها بازگشت و در میان مهاجمان استقلال بهترین 
عملکرد را داشت. مطهری که در فصل اول حضورش در استقلال توانست چهار گل برای 
آبی ها به  ثمر برســاند، در لیگ بیســتم شــش گل زد و بهترین عملکرد خود را در دوران 
حضورش در استقلال به  ثبت رساند. امیرارسلان مطهری در لیگ بیست ویکم تنها سه بار 
موفق به گل زنی برای آبی پوشــان پایتخت شد و همین آمار او را به درهای خروج نزدیک 
کرد اما در فصل گذشــته، مطهری هم در لیگ برتر و هم در جام حذفی موفق عمل کرد 
و توانســت شش گل بزند و سه گل بسازد. مهم ترین دستاورد امیرارسلان مطهری در دوره 

حضورش در استقلال، درخشش او در دربی های پایتخت و ثبت چهار گل در این مسابقات 
اســت. امیرارسلان مطهری که برای پنجمین فصل پیاپی قرار است در ترکیب استقلال به 
میدان برود، یکی از مهاجمان مورد علاقه جواد نکونام محسوب می شود و با وجود آنکه 
نکونام نام آرمان رمضانی و سجاد شهباززاده را در فهرست مازاد خود قرار داده اما اعتقاد 
ویژه ای به مطهری دارد و به دنبال آن اســت تا از او در ترکیب اولیه تیمش اســتفاده کند. 
نگاهی به ســه بازی دوســتانه اخیر استقلال هم نشــان می دهد که جواد نکونام حساب 
ویژه ای روی درخشش مطهری در فصل جدید باز کرده و این مهاجم باتجربه هم توانسته 
آمادگی فنی بالایی را از خود نشان بدهد. مهاجم باتجربه استقلال در بازی های پیش فصل 
آمادگی فنی بالایی را از خود نشان داده است. مطهری در جریان شکست چهارگله استقلال 
مقابل هوادار، عملکرد خوبی را از خود به نمایش گذاشت و توانست دروازه بنفش پوشان 
را باز کند. ضمن آنکه پیش تر امیرارسلان مطهری موفق شده بود در دوئل با پیکان تهران 
گل زنی کند تا در دو بازی از سه مسابقه پیش فصل برای آبی ها گل زنی کرده باشد و آمادگی 
خود را نشان بدهد. مطهری فصل گذشته به دلیل اختلافات به وجود آمده با سا پینتو، در ۹ 
هفته ابتدایی فقط دو بار برای اســتقلال به میدان رفت؛ اما در ادامه فصل شرایط به سود 
او تغییر کرد و مهاجم اول آبی ها شــد. به نظر می رســد که برای لیگ بیست وسوم شرایط 
متفاوت است و با توجه به اینکه هنوز مهاجم خارجی هم به فهرست آبی ها اضافه نشده، 
احتمالا مطهری در شــروع فصل مهاجم اول اســتقلال خواهد بود که امید به آن دارد تا 
بتواند با حفظ فرم ایدئال خود، جایگاهش را در ترکیب استقلال حفظ کرده و به حضورش 

در ترکیب اولیه آبی ها ادامه بدهد.

 بیست وســومین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران قرار اســت از ۱۲ مرداد به طور 
رسمی شروع شــود تا تیم های مدعی، رقابتی احتمالا فرسایشی را برای رسیدن به عنوان 
قهرمانی از سر بگیرند. اگر اتفاق غیرمنتظره ای رخ ندهد، مدعیان قهرمانی همان تیم های 
بالانشین فصل گذشته خواهند بود؛ پرسپولیس، سپاهان، استقلال و تراکتور. حالا شاید کمی 
این جایگاه به هم بریزد یا شاید یک میهمان ناخوانده هم به این جمع اضافه شود. هرچند 
اگر باور به همان ضرب المثل قدیمی وجود داشــته باشــد، بدیهی است تیم هایی که پول 

بیشتری برای «آش» پرداخته اند، می توانند برای رسیدن به موفقیت امیدوارتر باشند.
برای فصل پیش رو فدراســیون فوتبال مصوبه ای جدید وضع کرده که دست تیم ها 
را برای صرف هزینه های هنگفت جهت خریدن بازیکن بســته است؛ برای مثال عنوان 
شــده تیمی هایی که قرار است در آسیا حاضر باشــند، می توانند تا ۳۲۵ میلیاردتومان 
برای خریدن بازیکن هزینه کنند. بقیه هم با رعایت یک فرمول خاص، باید هزینه کمتری 
بپردازند. البته که هنوز لیگ شروع نشده و نقل و انتقالات به پایان نرسیده، حرف و حدیث 
درباره رعایت کردن این قانون زیاد شده و بسیاری اعتقاد دارند قراردادهای ارائه شده به 
سازمان لیگ فرمالیته خواهد شد و قرارداد زیرمیزی و دریافت های خارج از عرفی که در 
قرارداد قید نمی شود، رواج پیدا می کند. در این بین نشانه هایی هم وجود دارد که بیانگر 
آن است تیم ها چندان به این قانون پابیند نیستند. مثلا با مرور ماجرای پیشنهاد استقلال 
به علیرضا بیرانوند که ۹۵ میلیارد تومان برآورد شد، این موضوع به ذهن متبادر می شود 
که چطور قرار است برای یک بازیکن ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه شود و برای ۲۰ و خرده ای 
دیگر، بدون درنظرگرفتن کادر فنی، ۲۰۰ میلیارد تومان. مسئولان باشگاه های ایرانی که 
فعلا ســفت و سخت مدعی هستند پای رعایت کردن قانون جدید ایستاده اند. در سوی 
دیگر، مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ هم می گویند با بررسی دقیق قراردادها، 

اجازه نمی دهند باشــگاهی در این زمینه تخلف کند. بازیکنان هم در این زمینه شاکی 
هستند؛ تعداد نجومی بگیران لیگ برتر در سال های اخیر به ویژه در باشگاه های استقلال، 
پرسپولیس و سپاهان زیاد شده و حالا با توجه به قانون سقف قرارداد ۱۵ میلیارد تومانی 
که دو باشگاه استقلال و پرسپولیس وضع کرده اند، مشخص نیست عطش داشتن پول 
بیشتر، چطور نزد این بازیکنان فروکش کرده که حاضرند دوباره به کار ادامه دهند. برای 
روشن شــدن این بخش کافی اســت به قرارداد فصل گذشته عارف غلامی با استقلال 
رجوع کرد که در رســانه ها منتشر شد. او با آپشن، ۲۸ میلیارد تومان با استقلال قرارداد 
بسته اســت. چنین بازیکن یا بازیکنانی که قطعا تعدادشان بسیار زیاد است، چطور در 
فصل پیش رو قرار اســت سقف قرارداد یعنی ۱۵ میلیارد تومان را دریافت کنند؟  نکته 
جالب تر در این زمینه مربوط به وقتی اســت که قیمت این بازیکنان در مارکت جهانی 
مــورد ارزیابی قرار بگیرد؛ همیــن حالا در لیگ برتر ایران ۱۲ بازیکن هســتند که ارزش 
آنها بین ۵۰ تا ۱۰۰ میلیارد تومان برآورد می شــود. پذیرش اینکه چنین بازیکنانی حاضر 
هســتند با رقم ۱۵ میلیارد تومان قرارداد ببندند، واقعا عجیب و غریب اســت. با اشاره 
به این مورد که این روزها هنوز مهلت نقل و انتقالات تابســتانی به پایان نرســیده و هر 
آن انتظــار می رود که تیم های متمول، ســتاره ای گران قیمت را به ترکیب اضافه کنند، 
می شود فعلا از تیم های پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور به عنوان تیم هایی که 
گران ترین بازیکنان را در ترکیب دارند، نام برد. ارزش رقم فعلی بازیکنان پرسپولیس در 
مارکت جهانی و به گواه ســایت «ترانسفرمارکت» ۱۴٫۳ میلیون یورو برآورد شده است. 
استقلال با ۱۲٫۱، ســپاهان با ۱۰٫۸ و تراکتور با ۱۰٫۳ در رده های بعدی قرار گرفته اند. به 
غیر از انتقال سامان فلاح، مدافع جوان پیکان به گل گهر، بقیه بازیکنانی که در فهرست 
گران قیمت هــای کنونی لیگ برتر ایران جا گرفته اند، عضوی از همین چهار تیم مذکور 

هستند. ارزش یورویی سامان فلاح در مارکت جهانی ۹۰۰ هزاریورو برآورد شده که او را 
در رده دوازدهم گران ترین بازیکنان کنونی لیگ ایران قرار می دهد.

ستاره های یک میلیون دلاری
از اینجا به بعد شک و تردید بیشتر می شود. اینجا دقیقا نقطه شروع بازیکنانی است 
که ارزش آنها در ســایت جهانی یک میلیون یورو برآورد شــده است. قبل از شروع این 
مبحث، ذکر این نکته هم ضروری است که الزاما قیمتی که برای این بازیکنان به عنوان 
ارزش جهانی آنها قید می شود، با قیمتی که این بازیکنان خریدوفروش شده اند یا دستمزد 
می گیرند یکی نیست ولی مسئله اینجاست که اختلاف قیمت، چندان هم فاحش نیست. 
با درنظرگرفتن ســقف قرارداد برای بازیکنان دو تیم مطرح پایتخت، گران ترین آنها باید 
۳۰۰ هزار دلار باشــد که مبنای این رویه، اینجا یورو محســوب شده است. حال اگر ۳۰۰ 
هزاریورو هم در نظر گرفته شود، باز بازیکنانی زیادی هستند که ارزش آنها از این رقم فراتر 
رفته است. در فهرست موجود، سه بازیکن یک میلیون یورویی در لیگ ایران قرار دارند؛ 
یکی از سپاهان و دو تا از پرسپولیس: شهریار مغانلو، میلاد سرلک و سعید صادقی. این 
دو تای آخر اتفاقا به تازگی قراردادشان را تمدید کرده اند و با توجه به بند ملی پوش بودن 
ســقف قرارداد یعنی ۱۵ میلیاردتومان برایشان لحاظ شده است. واضح است که ارزش 
جهانی آنها ۵۰ میلیارد تومان درنظر گرفته شده که اختلافی فاحش با قرارداد کنونی شان 

(اگر اطلاعات باشگاه درست باشد) وجود دارد.
پیشنهاد به بیرانوند، فراتر از عرف جهانی

در رده بندی دوم در این بخش، بازیکنانی قرار می گیرند که قیمتشان بین یک تا یک ونیم 
میلیون یورو برآورد شده است. سپاهان، پرسپولیس و استقلال در این بخش نماینده دارند؛ 
رضا اسدی ۱٫۲ سپاهان، امید نورافکن ۱٫۲ سپاهان، کوین یامگا ۱٫۲ استقلال، علیرضا بیرانوند 
۱٫۲ پرســپولیس و مهدی ترابی ۱٫۳ پرسپولیس، بازیکنانی هســتند که ارزش تقریبی آنها 
تا ۶۰ میلیاردتومان برآورد شــده است. نکته عجیب در این بین اینکه پیشنهاد استقلال به 
علیرضــا بیرانوند نزدیک به ۴۰ میلیاردتومان بیــش از ارزش جهانی این بازیکن بود. بدون 
درنظرگرفتن همان مورد، رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس در چند نوبت فاش کرده که 
قرارداد علیرضا بیرانوند نزدیک به سقف قراردادها در پرسپولیس است. ضمن اینکه انتشار 
جزئیاتی از این قرارداد هم نشان می داد که پرسپولیسی ها رقمی نزدیک به ۱۵ میلیاردتومان 
برای تمدید دوباره قرارداد این بازیکن پرداخته اند. اینجا هم واضح است که اختلاف قیمت 

با ۶۰ میلیارد تومانِ مارکت جهانی چنان زیاد است که باورپذیری اش را ممکن نمی کند.
محمدی گران ترین بازیکن استقلال

اســتقلالی ها در این فصــل تا به الان یک خرید پرســروصدا داشــته اند: مهرداد 
محمدی. بازیکنی که پیش تر خودش را شــیفته پرسپولیس توصیف کرده بود در این 
فصل با جواد نکونام به توافق رســید تا پیراهن اســتقلال را به تن کند. ارزش جهانی 
ایــن بازیکن ۱٫۵ میلیون یورو برآورد شــده که او را تبدیل بــه گران قیمت ترین بازیکن 
استقلال و دومین بازیکن گران قیمت فعلی لیگ برتر ایران کرده است. محمدی البته 
این رده را به طور مشترک با ریکاردو آلوس، بازیکن تیم تراکتور دارد که او هم ارزش 

جهانی اش ۱٫۵ میلیون یورو ارزیابی شده است.
کنعانی زادگان گران ترین بازیکن فعلی لیگ برتر ایران

گفتــن این جمله که قیمت جهانی بازیکنــان با قراردادی که آنهــا در لیگ برتر ایران 
بســته اند، همخوانی ندارد دیگر آزاردهنده اســت. بااین حال عجیب ترین مورد مربوط به 
محمدحســین کنعانی زادگان، خرید جدید باشگاه پرسپولیس است. گفته می شود قرارداد 
او با پرســپولیس ۱۵ میلیاردتومان اســت  ولی نکته جالب اینکه او بــا دو میلیون یورو در 
سایت ترانســفرمارکت، گران قیمت ترین بازیکن کنونی لیگ برتر ایران است. رقمی درخور 
توجه برای یک مدافع که در همین فصل دوباره به پرسپولیس برگشته است. ارزش او ۱۰۰ 
میلیاردتومان برآورد شــده و دوباره این سؤال مهم باقی مانده که چطور این بازیکن با این 

ارزش، یک هفتم کمتر از چیزی که قیمت گذاری شده، با پرسپولیس قرارداد بسته است!؟

گران قیمت   ترین بازیکن لیگ ایران کیست؟


